年　　月　　日
えびの市長　村岡　隆明　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
令和　　年度自治公民館整備における計画について

　このことにつきまして、下記のとおり自治公民館の整備を行いたいので協議をお願いします。
記
１．整備内容（新築・購入・移転・改修・附属施設整備・備品購入）

２．整備費（見積額）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　※見積書を添付してください。
３．工事期日（予定）

　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

※該当する自治会は、　月　日（　）までに市民協働課にご提出ください。

　なお、期限が過ぎてから提出された際は、工事着手時期が遅くなる場合があります。